
N° de courses 

Régime de circulation
WILTZ, Lycée du Nord
POMMERLOCH, Theis
POMMERLOCH, Knauf
WINCRANGE, Haaptstrooss
TROISVIERGES, Police
BIWISCH, Biwisch
TROISVIERGES, Gare
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Bënzelterstrooss
BINSFELD, Beim Musée
BINSFELD, Beim alen Burren
BINSFELD, Om Béchel
HOLLER, Bréiel
BREIDFELD, Al Molkerei

5368

J 
12:08
12:15
12:15
12:28
12:38
12:41
12:43
12:44
12:45
12:46
12:49
12:50
12:50
12:51
12:53

6850

j 
16:15
16:22
16:22
16:35
16:45
16:48
16:50
16:51
16:53
16:53
16:57
16:57
16:58
16:59
17:01

Explications:
J = ma, je scolaires
j = lu, me, ve périodes scolaires

Wiltz, Lycée - Troisvierges - BreidfeldP12
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
BREIDFELD, Al Molkerei
HOLLER, Bréiel
BINSFELD, Om Béchel
BINSFELD, Beim alen Burren
BINSFELD, Beim Musée
TROISVIERGES, Bënzelterstrooss
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Gare
BIWISCH, Biwisch
TROISVIERGES, Police
WINCRANGE, Haaptstrooss
POMMERLOCH, Knauf
POMMERLOCH, Theis
WILTZ, Lycée du Nord

3551

A 
07:00
07:02
07:03
07:03
07:04
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:15
07:25
07:37
07:38
07:45

Explications:
A = lu-ve scolaires

Breidfeld - Troisvierges - Wiltz, LycéeP12
courses scolaires

décembre 2023




